

گرفته بود گفت: نقشه طراحی شده بسیار جامع و کاربردی بود که با در نظر گرفتن ۳۶۰ نقطه گردشگری و اماکن دیدنی ۱۹ مسیر از پیش تعیین شده در دسترس همه علاقمندان قرار گرفت و نظر مثبت گردشگران را به همراه داشت. این عضو شورای اسلامی شهر تهران در ادامه تاکید کرد: همه مراکز و اماکن گردشگری سرمایه و هویت شهر هستند و ما باید تمام تلاش خود را برای انتقال این امانت های تاریخی به نسل های آینده به کار ببندیم. علوی در خصوص یکی دیگر از اقدامات اجرایی مثبت ستاد گردشگری شهرداری تهران در نوروز گفت: همکاری و تعامل با هتل های سطح شهر و اعمال ۲۵ درصد تخفیف برای پذیرش مسافران نوروزی یکی از اقدامات به جا و مدبرانه این ستاد بود که رفاه مسافران و عدم سرگردانی آنها برای اسکان در تهران را به همراه داشت. او اظهار کرد: برای تبدیل تهران به یک پایتخت گردشگری با زیرساخت های درست و اصولی نیاز به همکاری همه ارگان ها و عوامل اجرایی در کشور است و مسئولیت ما را نسبت به آیندگان در این حوزه سنگین تر می کند تا گام های محکم تر و درست را در اجرای زیربنای صنعت گردشگری پایتخت برداریم. سید احمد علوی در پایان با بیان افزایش اعتبارات قابل توجه برای مرمت آثار میراث فرهنگی، توسعه گردشگری در سطح محله های شهر تهران و اتخاذ تدابیری برای ایجاد تحول در مدیریت موزه ها و اماکن تاریخی و تفریحی را یک نوید خوش از سوی شورای اسلامی شهر تهران و کمیته گردشگری به شهروندان، گردشگران و فعالان صنعت گردشگری اعلام کرد.



به عنوان پایتخت کشور و به عنوان مبدأ و یک مقصد برای گردشگران در همه ایام سال به ویژه در نوروز محسوب می شود که مسئولیت ما را به عنوان میزبان برای پذیرایی هر چه بهتر از گردشگران سنگین تر می کند. رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران تفاوت ارائه خدمات گردشگری در نوروز امسال با سال های گذشته را چنین تشریح کرد: طی بازدیدی که در ایام نوروز از اکثر اماکن گردشگری در مناطق مختلف داشتیم، حضور ثابت راهنمایان گردشگری (لیدرها) در خانه موزه ها و موزه ها بسیار حائز اهمیت بود. علوی با اشاره به نقشه جامع گردشگری که از سوی ستاد گردشگری شهرداری تهران، امسال، برای اولین بار در دسترس گردشگران قرار

سید احمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران

رونق و تحول در صنعت گردشگری پایتخت

اجرای این ستاد را قابل تمجید دانست و بیان کرد: زحمات و خدمات چشمگیری در نوروز توسط ستاد گردشگری و عوامل مرتبط با این مجموعه در حوزه گردشگری شهر تهران انجام شد که قدر دان تلاش و تکاپوی بی وقفه همه همکارانمان هستیم. علوی گفت: تهران

سید احمد علوی، اقدامات اجرایی ستاد گردشگری شهرداری تهران را تحسین کرد و از افزایش اعتبارات در خصوص رونق صنعت گردشگری پایتخت در سال جاری خبر داد.

سید احمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران اقدامات

و عملکرد عالی و بدون نقص ستاد گردشگری شهرداری تهران است. معاون استاندار، فرماندار تهران در پایان ضمن ابراز خرسندی از حال خوب پایتخت در ایام نوروز و رضایت مسافران و شهروندان، بر ادامه این روند مثبت و اجرایی در حوزه گردشگری تاکید کرد و گفت: امیدواریم اجرای خدمات گردشگری به ایام نوروز و تعطیلات خاص محدود نشود و ما در تمام ایام سال شاهد حال خوب شهروندان و پویایی پایتخت با ارائه خدمات متنوع گردشگری به شهروندان و گردشگران باشیم.

سفر فرمانداری تهران تشکیل شد که هر یک سرویس ویژه ای را در نوروز ۱۴۰۳ به مسافران و مهمانان ارائه دادند. طبق آمار، شهر تهران با ورودی و خروجی هریک ۴۰۰ هزار نفر مسافر زمینی و با بیشترین پرواز های داخلی، رکورد بالاترین جابجایی مسافران هوایی در فرودگاه مهرآباد را داشته است که با توجه به نظارت دقیق، کمترین اشکال و ایراد را در اجرای خدمات نوروز داشته ایم. فرماندار تهران در ادامه بیان کرد: طبق بازدیدی که از ستاد گردشگری شهرداری تهران انجام شد، مجموعه خدمات ارائه شده از سوی این ستاد در نوروز ۱۴۰۳ به گردشگران بسیار متفاوت و متمایز تر از سال های گذشته بود. وی گفت: سامانه ۱۳۷ فعال در این ستاد با پاسخگویی به بیش از پنج هزار تماس، رضایت مسافران و گردشگران را در نوروز امسال به ارمغان آورده است که اقدامی شایسته محسوب می شود.

قیومی اظهار کرد: استقبال بی نظیر گردشگران از تور جذاب ری گردی به عنوان یک تور گردشگری مذهبی که بالاترین مخاطبان را تا امروز در این ایام داشته است، حاکی از رضایت گردشگران



احمد قیومی، معاون استاندار، و فرماندار تهران:

ارائه خدمات گردشگری در تمام ایام سال پویایی پایتخت و حال خوب گردشگران را رقم می زند

احمد قیومی بهار اقدامات انجام شده در حوزه گردشگری نوروز ۱۴۰۳ را ارزنده دانست و گفت: ۱۲ کارگروه ویژه در ستاد

معاون استاندار، و فرماندار تهران بر تداوم فعالیت و اجرای خدمات گردشگری در تمام ایام سال تاکید کرد.

شهر آرمان

بهار ایران؛ بهار قرآن

۱۱ اجرای بزرگ ترین پویش نوروزی و رمضانی شهر تهران